
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16 августа 2016 г. №  2055 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
МО «Котлас» от 01.10.2015 № 2421 «О размещении 
нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования «Котлас»  
 
 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», на основании протеста Котласской 
межрайонной прокуратуры от 08.08.2016 № 7-01-2016, 
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации           
МО «Котлас» от 01.10.2015 № 2421 «О размещении нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального образования 
«Котлас»: 

1.1. Подпункт 2.1. раздела IV Порядка размещения 
нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования «Котлас» (Приложение № 1 к постановлению 
администрации МО «Котлас» от 01.10.2015 № 2421) изложить в 
следующей редакции: 

«2.1. Обеспечить постоянный уход за их внешним видом: 
содержать в чистоте и порядке, своевременно красить и устранять 
повреждения на вывесках, конструктивных элементах;».  

1.2. Подпункт 2.3. раздела IV Порядка размещения 
нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования «Котлас» (Приложение № 1 к постановлению 
администрации МО «Котлас» от 01.10.2015 № 2421) исключить.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию размещением на официальном сайте администрации 



МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  
 
 
 
И.о. Главы администрации 
МО «Котлас»                                

  
Ю.В. Михайлова 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

